平成 28 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 代表取締役社長   野水優治

（コード番号 7514 東証・名証第１部）

問い合せ先 取締役管理本部長  大野輝文

（TEL 058-271-6622）

  代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成28年10月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、本件については、平成28年11月25日開催予定の第41期定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制を一層充実・強化し、企業価値の更なる向上を図るものです。

（２）異動の内容

新任

氏  名 新 役 職 現 役 職

後
ご

藤
とう

 達
たつ

也
や

 代表取締役社長 ＣＯＯ
専務取締役 商品本部長

兼 商品第二部長

退任

氏  名 現 役 職

野水
のみず

 優
ゆう

治
じ

 代表取締役社長 ＣＯＯ

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有株式数

（千株）

後

ご

藤

とう

 達

たつ

也

や

(昭和 34 年８月 26日生)

昭和 57 年４月 当社入社

平成 19 年３月 当社商品開発部長

平成 19 年 12 月 当社商品本部長兼新業態開発促進チーム

平成 21 年３月 当社商品本部理事

平成 21 年９月  当社商品本部長

平成 21 年 11 月 当社取締役商品本部長

平成 23 年１月  当社取締役商品本部長兼商品第二部長

平成 23 年３月  当社取締役商品本部長兼商品第二部長

兼商品開発部長

平成 23 年７月  当社取締役商品本部長兼商品開発部長

平成23年11月 当社常務取締役商品本部長兼商品開発部長

        兼商品管理部長

平成 24 年４月  当社常務取締役商品本部長

兼商品管理部長

平成 25 年８月  当社常務取締役商品本部長

平成 27 年９月  当社常務取締役商品本部長

兼商品第二部長

平成 27 年 11 月 当社専務取締役商品本部長

兼商品第二部長（現任）

65

（４）異動予定日

平成 28 年 11 月 25 日

２．取締役の異動

 （１）昇任

氏  名 新 役 職 現 役 職

小森
こもり

 一輝
かずき

専務取締役

販売チャネル統括本部長

常務取締役

販売チャネル統括本部長

（２）新任取締役候補

氏  名

(生年月日)
現 役 職

升
ます

  浩則
ひろのり

(昭和 46 年８月 13日生)

商品第三部長 兼 商品第四部長

（３）異動予定日

平成 28 年 11 月 25 日

以 上